

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS 30/3/01, N. 165 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI PER L'EVENTUALE COPERTURA DI POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI

ASSISTENTE AMMINITRATIVO PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 3206 del 16/12/2022)

PRESIDENTE:

MAURIZZI ALBERTO Dirigente Amministrativo - Direttore dell'AUSL di Bologna;

COMPONENTI:

MAGRI ELENA Dirigente Amministrativo - Direttore dell'AUSL di Bologna RAGGI MARCO Collaboratore amministrativo professionale senior - settore amministrativo dell'AUSL di Bologna,

SEGRETARIO VERBALIZZANTE

LIPPARINI ILARIA Collaboratore amministrativo professionale settore amministrativo dell'AUSL di Bologna,